

**DODATOK Č. 1/ DZ221402201390101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214022013901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Moravský Svätý Ján
sídlo : Moravský Svätý Ján 803, 908 71 Moravský Svätý Ján
Slovenská republika
konajúci : Anton Emrich, starosta obce
IČO : 00309737
DIČ : 2021049547
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 3265536015/5600
refundácia: 3265536015/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.01.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **277 977,76** EUR (slovom dvestosedemdesiatsedemtisícdeväťstosedemdesiatsedem EUR a sedemdesiatšesť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **268 373,73** EUR (slovom dvestošesťdesiatosemtisícristosedemdesiattri EUR a sedemdesiattri centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **254 955,04** EUR (slovom dvestopäťdesiatštyritisícdeväťstopäťdesiatpäť EUR a štyri centy), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214022013901**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Moravskom Svätom Jáne, dňa:

Podpis:

Anton Emrich, starosta obce Moravský Svätý Ján

Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 - PREDMET PODPORY NFP

1. VŠEOBECNÉ INFORMÁCIE O PROJEKTE

Názov Projektu	Prestavba a prístavba hasičskej zbrojnice Moravský Svätý Ján	
Kód ITMS	22140220139	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.2 Infraštruktúra nekomerčných záchranných služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
54 – Iné opatrenia na zachovanie životného prostredia a predchádzanie rizikám	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 – Iné nešpecifikované služby	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK021 Trnavský kraj
Okres	Senica
Obec	Moravský Svätý Ján
Ulica	Moravský Svätý Ján
Číslo	87

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality a bezpečnosti poskytovania pomoci pri ohrození života a majetku občanov v spádovom území OHZ v Moravskom sv. Jáne podľa štandardov EÚ.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia, prístavba hasičskej zbrojnice z dôvodu zlepšenia funkčno-prevádzkových vzťahov interiéru a exteriéru (SO 01).
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie kvalifikovaných externých služieb pre proces VO, stavebný dozor a externý manažment.

4. Merateľné ukazovatele Projektu¹

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet technicky zhodnotených zariadení OHZ	počet	0	2010	1	2014
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2014
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	268 373,73	2014
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	268 373,73	2014
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	268 373,73	2014
	Zateplená plocha	m ²	0	2010	507,6	2014
Dopad	Počet nových a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporených zariadeniach celkom	počet	0	2010	8	2019
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2010	62,4	2019
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporenými zariadeniami	kWh/m ²	0	2010	119,8	2019
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2010	114,55	2019

¹ Vzhľadom na zmenu údajov projektu v procese odborného hodnotenia žiadosti o NFP boli upravené cieľové hodnoty indikátorov.

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	268 373,73	2014
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	268 373,73	2014
	Zateplená plocha	m ²	0	2010	507,6	2014
Dopad	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2010	114,55	2019
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2010	62,4	2019
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0	2010	119,8	2019
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2014
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	268 373,73	2014

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	
A	Rekonštrukcia, prístavba hasičskej zbrojnice	Stavebné práce	10/2011	07/2013
		Vybavenie	10/2011	07/2013
Podporné aktivity				
B	Projektové a inžinierske práce	06/2008	07/2013	
C	Proces verejného obstarávania	02/2011	11/2011	
D	Externý manažment projektov	02/2010	01/2014	
Ukončenie realizácie aktivít Projektu				01/2014

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	244 888,84	2 107,78	246 996,62	
A	Rekonštrukcia, prístavba hasičskej zbrojnice	Stavebné práce	EUR	50 879,80	2 107,78	52 987,58	717002
			EUR	192 939,84	0,00	192 939,84	717003
		SPOLU	EUR	243 819,64	2 107,78	245 927,42	Σ Stavba
		Vybavenie	EUR	138,00	0,00	138,00	633001
			EUR	931,20	0,00	931,20	633002
		SPOLU	EUR	1 069,20	0,00	1 069,20	Σ Vybavenie
Podporné aktivity			EUR	23 484,89	7 496,24	30 981,13	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	12 194,89	7 496,24	19 691,13	716
		B2 stavebný dozor	EUR	450,00	0,00	450,00	717002
		B2 stavebný dozor	EUR	1 750,00	0,00	1 750,00	717003
		SPOLU	EUR	14 394,89	7 496,24	21 891,13	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 920,00	0,00	1 920,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	7 170,00	0,00	7 170,00	637005	
Celkovo			EUR	268 373,73	9 604,02	277 977,75	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia, prístavba hasičskej zbrojnice

Objednávateľ: Obec Moravský svätý Ján

Skupiny výdavkov	Hlavné aktivity projektu	Cena	DPH	Celková cena
		(bez DPH)	(20%)	(s DPH)
STAVEBNÉ PRÁCE				
717 002	Prestavba - OPRAVNENÉ VÝDAVKY	42 399,83	8 479,97	50 879,80
717 002	Prestavba - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY (nad limit schváleného rozpočtu - položky č. 73 až č.80)	1 756,48	351,30	2 107,78
	Prestavba (717 002) SPOLU	44 156,31	8 831,27	52 987,58
717 003	Prístavba	160 783,20	32 156,64	192 939,84
	Prístavba (717 003) SPOLU	160 783,20	32 156,64	192 939,84
	STAVEBNÉ PRÁCE SPOLU	204 939,51	40 987,91	245 927,42
MATERIÁL - INTERIÉROVÉ VYBAVENIE				
633 001	Materiál - Interiérové vybavenie	115,00	23,00	138,00
	Materiál - Interiérové vybavenie (633 001) SPOLU	115,00	23,00	138,00
633 002	Materiál - Výpočtová technika	776,00	155,20	931,20
	Materiál - Výpočtová technika (633 002) SPOLU	776,00	155,20	931,20
	MATERIÁL - INTERIÉROVÉ VYBAVENIE SPOLU	891,00	178,20	1 069,20
	Hlavné aktivity projektu SPOLU	205 830,51	41 166,11	246 996,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prestavba a prístavba hasičskej zbrojnice

Názov objektu 717002 PRESTAVBA - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

JKSO

EČO

Miesto Moravský sv. Ján

IČO IČ DPH

Objednávateľ Obec Moravský svätý Ján

Projektant

Zhotoviteľ BALA, a.s.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa 10.3.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 475,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	24 747,80	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	5 693,87	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	9 483,16	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		42 399,83	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		42 399,83
								24	DPH 20,00 % z 42 399,83		8 479,97
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		50 879,80
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba hasiacej zbrojnice

Objekt: 717002 PRESTAVBA - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Časť:

Objednávateľ: Obec Moravský svätý Ján

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 10.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 222,81

26 027,03

1	611461111	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT, pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	58,000	2,99	173,19
2	611461132	Vnútna omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	58,000	9,19	533,19
3	612456211	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou pre postrek	m2	52,000	1,00	52,05
4	612465114	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	638,484	0,63	402,88
5	612465136	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	m2	638,484	8,09	5 162,78
6	621462114	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT, pod omietky podhládov, regulácia nasiakavosti náterom	m2	3,872	0,66	2,56
7	621462135	Vonkajšia omietka podhládov BAUMIT, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm	m2	3,872	11,87	45,97
8	621462141	Stierka podhládov vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	143,560	3,73	535,19
9	622464221	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 1 mm	m2	195,144	9,97	1 945,20
10	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm	m2	8,940	15,17	134,08
11	622466132	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	203,923	8,96	1 827,15
12	625252418	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 80 mm	m2	3,944	18,48	72,90
13	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 8cm	m2	199,144	25,85	5 148,47
14	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	5,220	97,56	509,26
15	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 120 do 240 mm	m3	52,200	91,96	4 800,36
16	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,046	957,00	44,02
17	632451054	Poter pieskovocementový hr. do 40 mm	m2	116,000	7,38	856,20
18	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	23,200	8,61	199,66
19	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	116,000	7,74	898,19
20	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2,5 m2	ks	25,000	5,79	144,75
21	6117703030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hr. múru 220 mm APEX BB	ks	25,000	99,00	2 475,00
22	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	19,900	3,22	63,98

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 195,78
23	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	112,100	2,98	334,06
24	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začať mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	112,100	2,02	226,44
25	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	112,100	1,00	111,99
26	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	22,080	1,88	41,58
27	941955101	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	0,976	3,62	3,54
28	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	196,700	2,43	478,18
PSV	Práce a dodávky PSV					15 177,03
713	Izolácie tepelné					981,06
29	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	5,800	2,25	13,07
30	2837571700	Doska z ľahčeného polystyrenu 20 kg/m3	m3	5,916	50,05	296,10
31	713111131	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. d	m2	86,000	2,25	193,76
32	6319124602	Šikmé strechy, Multirock Hr.60 mm Rockwool	m2	90,300	1,57	142,04
33	6319124607	Šikmé strechy, Multirock Hr.140 mm Rockwool	m2	90,300	3,72	336,10
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					2 158,41
34	721171621	Potrubié z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 50/2,0 odpadné prípojné	m	4,000	13,46	53,85
35	721171622	Potrubié z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 75/2,6 odpadné prípojné	m	4,000	19,90	79,62
36	721171662	Potrubié z rúr PP Poloplast 3S trojvrstv. odhlučnené 110/4,8 odpadné zvislé	m	4,800	60,73	291,48
37	721171664	Potrubié z rúr PP Poloplast 3S trojvrstv. odhlučnené 160/7,5 odpadné zvislé	m	16,000	100,12	1 601,86
38	721223405	Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1435	ks	2,000	8,21	16,41
39	721223413	Zápachová uzávierka podlahová T 1021 PH	ks	2,000	7,43	14,85
40	721224206	Zápachová uzávierka písková T 2422 DN 50	ks	5,000	15,32	76,59
41	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	1,000	14,51	14,51
42	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch voľnou DN 150 alebo DN 200	m	16,000	0,58	9,25
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					660,00
43	722171211	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	48,000	6,68	320,64
44	722171212	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	12,000	6,93	83,16
45	722172301	Lepenie plastového potrubia DN 20	m	48,000	0,67	31,97

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
46	722172302	Lepenie plastového potrubia DN 25	m	12,000	0,76	9,10
47	722172501	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 20 - v cene potrubia	m	48,000	1,20	57,60
48	722172502	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 25 - v cene potrubia	m	12,000	1,20	14,40
49	722190221	Pripojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 15	m	7,600	5,80	44,08
50	6425211400	Piscár biely 4410 V	ks	2,000	49,53	99,06
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety					1 340,56
51	725129201	Montáž pískového záchodu z bieloho dituritu bez splachovacej nádže	ks	3,000	23,10	69,29
52	6423460100	Misa záchodová biela vonkajší odpad 615x370x395 V	ks	3,000	36,00	108,00
53	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieloého dituritu na skrutky do muriva	ks	5,000	18,39	91,96
54	6421213000	Umyvad biel bez zadst 923 v	ks	5,000	26,64	133,20
55	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z ocelového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	ks	2,000	74,83	149,66
56	5522211200	Kab sprch comfort typ 0552	ks	2,000	312,00	624,00
57	725329101	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzáverkou ocelového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	ks	1,000	15,24	15,24
58	5523134700	Drez antikorový s odkvapovou doskou 430 x 240, typ 516 IA	ks	1,000	111,60	111,60
59	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádže, dituritová	ks	1,000	16,43	16,43
60	725619101	Montáž plynového sporáka bez regulátora tlaku,svietiplynový,metánový	ks	1,000	21,19	21,19
764	Konštrukcie klampiarske					166,22
61	764410950	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu rš 330 mm - v cene okien	m	19,891	0,00	0,00
62	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	20,000	8,31	166,22
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					2 912,56
63	765311001	Zastrešenie asfaltovým šindlom	m2	166,670	17,48	2 912,56
766	Konštrukcie stolárske					3 682,76
64	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváraného do ocelej alebo foštovej zárubne,jednokridlové	ks	21,000	3,45	72,41
65	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 prefa	ks	7,000	77,00	539,00
66	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 prefa	ks	3,500	77,00	269,50
67	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 prefa	ks	10,500	77,00	808,50
68	766672052	Montáž okna veľkosť okna do150x150 cm	ks	8,000	39,99	319,92
69	6112758700	Okno plastové jednokridlové 150x60	ks	2,286	182,02	416,09

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
70	6112757500	Okno plastové jednokrídlové 60x90	ks	1,524	119,08	181,48
71	6112764700	Okno plastové jednokrídlové 100x150	ks	0,762	200,67	152,91
72	6112769900	Okno plastové jednokrídlové 150x150	ks	3,429	269,16	922,95
771						
775						
781	Dokončovacie práce a obklady					1 841,54
81	781411011	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 108x108 mm	m2	68,496	18,81	1 288,20
82	5978150000	Obkladačky pórov. jednofar. hladké A 150x150 la	m2	69,866	7,92	553,34
783	Dokončovacie práce - nátery					62,44
83	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojínás. 1x s emailov.	m2	4,900	4,20	20,56
84	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojínás. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	13,200	3,17	41,88
784	Dokončovacie práce - malby					1 371,46
85	784413301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojínásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	638,484	0,50	317,97
86	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superflex, Farnal jednofarebné dvojínás. výšky do 3,80 m	m2	638,484	1,65	1 053,50
Celkom						42 399,83

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Prestavba a prístavba hasičskej zbrojnice	JKSO	
Názov objektu	717003 PRÍSTAVBA	EČO	
		Miesto	Moravský sv. Ján
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Moravský svätý Ján		
Projektant			
Zhotoviteľ	BALA, a.s.		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
			10.3.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady/1 m.j.	Počet	Náklady/1 m.j.	Počet	Náklady/1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklad EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 808,75	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00%		0,00										
2		Montáž	83 767,63	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00%		0,00										
3	PSV	Dodávky	17 662,30	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00%		0,00										
4		Montáž	33 639,19	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00%		0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00%		0,00										
6		Montáž	22 905,33					18	VRN z rozpočtu				0,00										
7	ZRN (r. 1-6)		160 783,20	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)				0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady				0,00										

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	160 783,20
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 160 783,20	32 156,64
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	192 939,84
Zhotoviteľ			E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba hasičskej zbrojnice

Objekt: 717003 PRÍSTAVBA

Časť:

Objednávateľ: Obec Moravský svätý Ján

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 10. 3. 2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

86 576,38

1 Zemné práce

336,71

1	111101101	Odstránenie trávín s premiestnením a uložením na vzdialenosť do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	150,00	0,09	12,75
2	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	43,58	1,12	48,85
3	122202309	Priplátok za lepiivosť hornín 3	m3	5,30	0,23	1,24
4	132101201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	26,06	6,66	173,56
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	26,06	1,20	31,32
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	43,58	1,58	68,99
						9 428,29

2 Zakladanie

9 428,29

7	270321117	Základové dosky z betónu železového tr.B 30(C 25/30)	m3	43,57	116,93	5 094,42
8	270328145	KONSTR ZAKL BZ TR B20(ZN3) SIRVZD C	M3	26,06	103,17	2 688,66
9	270361215	Výstuž základových dosiek pr. do 12 mm z ocele zn.10425	t	1,08	957,00	1 028,78
10	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	14,52	25,69	373,02
11	273356021	Debnenie základových dosiek pre plochy rovinné zhotovenie	m2	23,50	8,09	190,00
12	273356022	Debnenie základových dosiek rovinné odstránenie	m2	23,50	2,27	53,42
						23 392,02

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

23 392,02

13	310272106	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.240 P4-600	m3	121,96	122,05	14 886,07
14	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	6,00	3,85	23,09
15	5933386500	Prefabrikát výplňový a samonosný stenový z betónu železového ľahkého-pórobetónu NAV46/10 119x24x264	ks	6,00	80,21	481,28
16	5933386200	Prefabrikát výplňový a samonosný stenový z betónu železového ľahkého-pórobetónu NAV73/10 299x25x60	ks	15,00	46,12	691,77
17	330321410	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m3	11,91	122,32	1 456,88
18	332351101	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) zhotovenie-dielce	m2	17,00	30,61	520,40
19	332351102	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) odstránenie-dielce	m2	17,00	2,52	42,86
20	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	m2	246,50	18,44	4 544,97

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
21	5953170500	Preklad nosný YTONG 1900x250x249 sv.1500	ks	15,00	39,16	587,40
22	5953170300	Preklad nosný YTONG 1490x250x249 sv.1100	ks	2,00	28,49	56,98
23	5953170200	Preklad nosný YTONG 1290x250x249 sv.900	ks	4,00	25,08	100,32
4	Vodorovné konštrukcie					12 356,90
24	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупin, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m3	3,32	102,37	339,35
25	411321616	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупin, nosníkov, železový tr.B35(C 30/37)	m3	36,25	117,20	4 248,50
26	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	145,26	10,64	1 546,15
27	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	145,26	3,24	470,21
28	411354175	Podpomá konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	3,90	6,64	25,90
29	411354176	Podpomá konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	3,90	1,61	6,28
30	411354177	Podpomá konštrukcia stropov pre zaťaženie do 30 kpa zhotovenie	m2	145,26	8,22	1 193,60
31	411354178	Podpomá konštrukcia stropov pre zaťaženie do 30 kpa odstránenie	m2	145,26	1,94	281,95
32	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,81	957,00	778,04
33	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	t	0,07	957,00	68,90
34	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	t	1,83	957,00	1 752,27
35	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	t	0,26	957,00	245,95
36	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	26,00	16,09	418,24
37	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	26,00	2,68	69,76
38	417321111	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 10	m	5,03	91,94	462,47
39	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	33,51	5,65	189,26
40	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	33,51	1,95	65,24
41	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m3	0,95	109,60	104,12
42	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,36	2,77	9,32
43	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	3,36	24,23	81,40
5	Komunikácie					3 294,00
44	571907111	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drevným alebo ťaženým v množstve nad 30 do 35 kg/m2	m2	100,00	0,64	64,30
45	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III. a IV., hr.200 mm	m2	100,00	17,34	1 733,70
46	591141111	Kladenie dlažby z kociek z cementovej malty	m2	100,00	14,96	1 496,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
						35 977,34
47	611461111	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT, pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	87,00	2,99	259,78
48	611461132	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	87,00	9,19	799,79
49	612456211	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou pre postrek	m2	78,00	1,00	78,08
50	612465114	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	957,73	0,63	604,33
51	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	m2	957,73	8,09	7 744,17
52	621462114	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT, pod omietky podhládov, regulácia nasiakavosti náterom	m2	5,81	0,66	3,85
53	621462135	Vonkajšia omietka podhládov BAUMIT, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm	m2	5,81	11,87	68,96
54	621462141	Stierka podhládov vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	215,34	3,73	802,79
55	622464221	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 1 mm	m2	292,72	9,97	2 917,79
56	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zma 2 mm	m2	13,11	15,17	198,84
57	622466132	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	305,89	8,96	2 740,73
58	625252418	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 80 mm	m2	5,92	18,48	109,35
59	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 8cm	m2	298,72	25,85	7 722,71
60	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	7,83	97,56	763,89
61	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 120 do 240 mm	m3	78,30	91,96	7 200,55
62	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sieť z drôtov typu KARI	t	0,07	957,00	65,08
63	632451054	Poter pieskovocementový hr. do 40 mm	m2	174,00	7,38	1 284,29
64	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	34,80	8,61	299,49
65	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	174,00	7,74	1 347,28
66	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,00	5,79	52,11
67	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hr. múry 220 mm APEX BB	ks	9,00	99,00	891,00
68	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	7,00	3,22	22,51
						1 791,12
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
69	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	168,15	2,98	501,09
70	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	168,15	2,02	339,66
71	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	168,15	1,00	167,98
72	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	33,12	1,88	62,37
73	941955101	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	1,46	3,62	5,30
74	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	294,00	2,43	714,71

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV						
Práce a dodávky PSV						
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						
75	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	435,00	0,11	48,29
76	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	0,00	1 288,73	0,00
77	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	15,55	0,14	2,12
78	2837650230	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.40mm	m2	22,95	9,43	216,35
79	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	10,20	2,29	23,37
80	6051711300	Laty SM/JD akost' II do 25cm2 x400-650cm	m3	3,21	205,00	658,46
81	6051522000	Hranol sm 1 400-650x120x120-180 a	m3	13,75	205,00	2 818,75
82	1116253000	Emulzia asfaltová SILEMBIT S 60 v sudaoh	t	0,01	380,01	3,42
83	6281113000	Pásky asfalt. bez krycej vrstvy-vl.lepanka A 400/H	m2	0,04	0,61	0,03
84	6283221000	Pásky ťažké asfalt. Hydrobit v 60 s 35	m2	0,09	1,85	0,16
713 Izolácie tepelné				1 466,58		
85	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	8,70	2,25	19,60
86	2837571700	Doska z ľahčeného polystyrénu 20 kg/m3	m3	8,87	50,05	444,14
87	713111131	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,rovným spodkom s úpravou viaz. d	m2	129,00	2,25	290,64
88	6319124602	Šikmé strechy, Multirock Hr.60 mm Rockwool	m2	135,45	1,57	213,06
89	6319124607	Šikmé strechy, Multirock Hr.140 mm Rockwool	m2	135,45	3,69	499,13
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia				3 083,43		
90	721171621	Potrúbie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 50/2,0 odpadné prípojné	m	6,00	13,46	80,77
91	721171622	Potrúbie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 75/2,6 odpadné prípojné	m	6,00	19,90	119,42
92	721171662	Potrúbie z rúr PP Poloplast 3S trojvrstv. odhlučnené 110/4,8 odpadné zvislé	m	7,20	60,73	437,22
93	721171664	Potrúbie z rúr PP Poloplast 3S trojvrstv. odhlučnené 160/7,5 odpadné zvislé	m	24,00	100,12	2 402,78
94	721223413	Zápchová uzávierka podlahová T 1021 PH	ks	2,00	7,43	14,85
95	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	1,00	14,51	14,51
96	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	24,00	0,58	13,87
722 Zdravotníctvo - vnútorný vodovod				1 072,27		
97	722171211	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	72,00	6,68	480,96
98	722171212	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	18,00	6,93	124,74

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
99	722172301	Lepenie plastového potrubia DN 20	m	72,00	0,67	47,95
100	722172302	Lepenie plastového potrubia DN 25	m	18,00	0,76	13,64
101	722172501	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 20	m	72,00	1,20	86,40
102	722172502	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 25	m	18,00	1,20	21,60
103	722190221	Pripojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 15	m	11,40	5,80	66,12
104	722219102	Montáž posúvača, spätnej klapky, zariadenia pre magn. úpravu vody, ventilu plavák.dvojsedlového DN 50	ks	1,00	27,41	27,41
105	722262151	Montáž vodomeru pre vodu do 30 st. prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,00	27,70	27,70
106	3882122200	Vodomer jh3-v/3 na tv	ks	1,00	27,15	27,15
107	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	3,00	49,53	148,59
723 Zdravotechnika - plynovod						48,92
108	723160205	Pripojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	ks	1,00	40,55	40,55
109	723160335	Pripojka k plynomeru zvarená, rozpietka pripojky do G 5/4	ks	1,00	8,37	8,37
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety						330,05
110	725129201	Montáž písákového záchodku z bielohto dituritu bez splachovacej nádrže	ks	4,00	24,00	95,99
111	6423460100	Misa záchodová biela vonkajší odpad 615x370x395 V	ks	4,00	36,00	144,00
112	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bielohto dituritu na skrutky do muriva	ks	2,00	18,39	36,78
113	6421213000	Umyvad biel bez zadst 923 v	ks	2,00	26,64	53,28
731 Ústredné kúrenie, kotolne						15 160,33
114	731119115	Ústredné kúrenie	sub	1,00	15 160,33	15 160,33
762 Konštrukcie tesárske						10 895,28
115	762311101	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - príchytiek Buldog - vrátane dlabania lôžka	ks	250,00	0,51	127,50
116	762311103	Montáž kotvených želez, príložiek, pátiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	48,00	3,45	165,70
117	5339570300	Kotva tyčová D 32 mm	ks	48,00	19,50	936,00
118	762313111	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	32,00	9,79	313,28
119	3113051100	Závažka svorník OEG348424 L130MM PNE348401-19	Kus	32,00	0,00	0,00
120	762313112	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	32,00	13,75	440,00
121	3113051200	Závažka svorník OEG348424 L190MM PNE348401-19	Kus	32,00	0,00	0,00
122	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	281,00	4,90	1 375,78

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
123	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	281,00	6,80	1 909,96
124	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	175,49	1,10	192,69
125	5534460100	Vráta oceľové zdvihacie GV 3 s dvierkami 370x360	ks	3,00	1 032,87	3 098,60
126	6051022400	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' II 24-32x170-240	m3	9,65	242,00	2 335,78
764	Konštrukcie klampiarske					603,82
127	764352203	Žrábky z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	63,80	6,86	437,60
128	764410950	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu rš 330 mm - v cene okien	m	7,00	0,00	0,00
129	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	20,00	8,31	166,22
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					2 912,56
130	765311001	Zastrešenie asfaltovým šindľom	m2	166,67	17,48	2 912,56
766	Konštrukcie stolárske					5 318,24
131	766211100	Montáž madiel schodiskových drevených typových čiastkových	m	6,00	1,42	8,53
132	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	9,00	3,45	31,03
133	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 prefa	ks	3,00	77,00	231,00
134	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 prefa	ks	1,50	77,00	115,50
135	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 prefa	ks	4,50	77,00	346,50
136	766664131	Montáž dverového krídla kompletiz. kývacieho do ocelej zárubne dvojkrídlové	ks	5,00	22,39	111,94
137	6116031500	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 145x197 prefa	ks	4,00	225,50	902,00
138	766672052	Montáž okna veľkost' okna do 150x150 cm	ks	13,00	39,99	519,87
139	6112758700	Okno plastové jednokridlové 150x60	ks	3,71	182,02	676,01
140	6112757500	Okno plastové jednokridlové 60x90	ks	2,48	119,08	294,85
141	6112764700	Okno plastové jednokridlové 100x150	ks	1,24	200,67	248,43
142	6112769900	Okno plastové jednokridlové 150x150	ks	5,57	269,16	1 499,49
143	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	30,00	2,32	69,54
144	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	4,00	3,14	12,56
145	6118712100	Prah dubový dl 62 šír 15	ks	10,00	6,00	60,00
146	6118716100	Prah dubový dl 82 šír 15	ks	5,00	6,20	31,00
147	6118718100	Prah dubový dl 92 šír 15	ks	15,00	8,00	120,00
148	6118726100	Prah dubový dl 147 šír 15	ks	4,00	10,00	40,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
771 Podlahy z dlaždíc						
149	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 200x100 mm	m	74,52	1,93	144,05
150	5976399000	Dlaž hl povrch a 200x100x8 2 1a	m2	7,60	8,00	60,81
151	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	73,22	9,69	709,43
152	5976405400	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica A 200x200x10 3 Ila	m2	74,68	8,00	597,47
153	5976456100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica úprava 1 A 150x150x11 2 Ila	m2	6,23	14,08	87,78
775 Podlahy vlysové a parketové						
781 Dokončovacie práce a obklady						
154	781411011	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 108x108 mm	m2	102,74	17,87	1 835,73
155	5978150000	Obkladačky pórov. jednofar. hladké A 150x150 la	m2	104,80	7,20	754,55
783 Dokončovacie práce - nátery						
156	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnas. 1x s emailov.	m2	7,35	4,20	30,84
157	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnas. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	19,80	3,17	62,83
158	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochenitom QB	m2	123,00	2,43	298,40
784 Dokončovacie práce - malby						
159	784413301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	957,73	0,50	476,95
160	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	957,73	1,65	1 580,25
M Práce a dodávky M						
21-M Elektromontáže						
161	210800001	Elektroinštalácia	m	1,00	22 905,33	22 905,33
Celkom						
1 599,53						
2 590,28						
392,06						
2 057,20						
22 905,33						
22 905,33						
160 783,20						

POPIS OCENENÝCH PRÁC A ICH NÁKLADY

Názov: **Prístavba a prestavba hasičskej zbrojnice**
 Objekt: **Elektroinštalácie**

REKAPITULÁCIA

Elektromontáže			
E1/ Materiál:			17 022,74 €
E/ Podružný materiál:	3%		510,68 €
E/ Montáž:			5 371,91 €
E/ Elektromontáže spolu:			22 905,33 €
E/ Elektromontáže spolu:			22 905,33 €

ELEKTROMONTÁŽ SPOLU BEZ DPH:..... 22 905,33 €
 DPH: 20% 4 581,07 €
ELEKTROMONTÁŽ SPOLU S DPH:..... 27 486,40 €

PODROBNÝ POPIS PRÁC

P.č.	Skrátený popis	MJ	Mn.	JC materiál v EUR	JC montáž v EUR	Materiál spolu v EUR	Montáž spolu v EUR
E1/ Elektromontáže							
	KP 67/1 Krabica univerzálna	ks	100	0,25	2,24	25,00	224,00
	KO97/5 Krabica odbočná	ks	40	0,56	2,35	22,40	94,00
	Zásuvka pod omietku , IP20 230V,10/16A	ks	40	3,45	2,63	138,00	105,20
	Dvojnásobná zásuvka, Zásuvka pod omietku , IP43 230V,10/16A	ks	12	5,00	5,69	60,00	68,28
	Mi 78238, Zásuvková skriňa (2x32A/400V/5p, 2x16A/230V/3p)	ks	4	250,79	10,12	1 003,16	40,48
	Trojrámk	ks	10	1,88	0,00	18,80	0,00
	Spínač č.1 pod omietku , IP20 230V,10A	ks	16	1,89	1,74	30,24	27,84
	Spínač č.6 pod omietku , IP20,230V,10A	ks	12	2,11	1,98	25,32	23,76
	Spínač č.5 pod omietku , IP20 230V,10A	ks	5	3,00	1,98	15,00	9,90
	Spínač č.5a pod omietku,IP20, 230V,10A	ks	2	3,63	3,97	7,26	7,94
	Spínač pre el.sporák (3+PE+N, na omietku)	ks	1	13,22	4,71	13,22	4,71
	ELKO, SMR-T Časový spínač pre ovládania vetilátorov ("Super-multifunkční relé")	ks	5	13,35	5,94	66,75	29,70
	CYKYO3x1,5 Kábel	m	200	0,59	0,66	118,00	132,00
	CYKYO5x1,5 Kábel	m	200	0,99	0,66	198,00	132,00
	CYKYJ3x1,5 Kábel	m	650	0,59	0,66	383,50	429,00

CYKYJ3x2,5 Kábel	m	650	0,95	0,67	617,50	435,50
CYKYJ5x4 Kábel	m	200	2,51	0,70	502,00	140,00
CYKYJ5x2,5 Kábel	m	200	1,56	0,70	312,00	140,00
1-CHKH-V180 3Cx1,5 Kábel	m	300	1,53	0,66	459,00	198,00
1-CHKH-V180 5Cx1,5 Kábel	m	300	2,33	0,66	699,00	198,00
1-CHKH-V180 5Cx4 Kábel	m	300	4,69	0,70	1 407,00	210,00
CY 6mm-žel/zitý Vodič	m	150	0,67	0,67	100,50	100,50
Sietidlo žiarovkové 60W, IP20	ks	11	10,21	3,71	112,31	40,81
Svietidlo žiarovkové 4x18W, IP20	ks	18	42,04	14,61	756,72	262,98
Svietidlo žiarovkové 2x36W, IP20	ks	18	38,38	10,15	690,84	182,70
Svietidlo žiarovkové 2x58W, IP65	ks	20	50,47	10,15	1 009,40	203,00
Svietidlo nástenné 60W, IP20	ks	3	10,22	3,72	30,66	11,16
PIR Čidlo pohybu	ks	5	16,68	4,71	83,40	23,55
Ventilátor	ks	6	16,90	2,59	101,40	15,54
Ventilátor v nevybušnom vyhotovení	ks	1	1 181,18	3,53	1 181,18	3,53
2721, 9W, IP65, Núdzové osvetlenie	ks	7	0,00	6,79	0,00	47,53
XAL-DO3 Ovládač trojtláčikový	ks	4	12,10	0,00	48,40	0,00
ZB5-AW313 Ovládač stlači presvetlovací	ks	16	5,33	0,00	85,28	0,00
ZBVM1 LED 230V AC biela	ks	16	5,57	0,00	89,12	0,00
ZBE101 Kontakty	ks	16	1,82	0,00	29,12	0,00
ZB5-AW333 Signálka zelená	ks	1	5,33	0,00	5,33	0,00
ZB5-AW334 Signálka červená	ks	1	5,33	0,00	5,33	0,00
ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	2	1,03	0,00	2,06	0,00
ZBVM3 LED 230V AC	ks	1	5,45	0,00	5,45	0,00
ZBVM4 LED 230V AC	ks	1	6,00	0,00	6,00	0,00
ZB5+AS844+ZB5-AZ101 Hríbové tlač do panelu	ks	1	9,49	0,00	9,49	0,00
XAL-K178E Núdzové zastavenie (hríb v skrinke)	ks	1	45,60	0,00	45,60	0,00
Zásuvka PC, TF	ks	6	9,34	0,00	56,04	0,00
Zásuvka TV	ks	2	8,71	0,00	17,42	0,00
FTP Slaboprúdový kábel - cat6	m	300	0,45	0,00	135,00	0,00
KOAX, 75 OHM Kábel	m	300	0,48	0,00	144,00	0,00
CMFM 2x0,75 Kábel	m	50	0,88	0,00	44,00	0,00
Svorka Bernard, Cu-pásik	ks	20	1,17	0,00	23,40	0,00
svorka Wago 2x1-2,5	ks	100	0,09	0,00	9,00	0,00
svorka Wago 3x1-2,5	ks	100	0,10	0,00	10,00	0,00
svorka Wago 4x1-2,5	ks	100	0,15	0,00	15,00	0,00
Domáci telefón + vrátnik	ks	1	141,69	0,00	141,69	0,00

Káblové štítky	ks	250	0,92	0,00	230,00	0,00
5458 Hmoždinky zatiaľacie	ks	250	0,03	0,00	7,50	0,00
Sťahovacia páska	ks	300	0,01	0,00	3,00	0,00
BCSV-4 Umelohmotné káblové príchytky	ks	300	0,28	0,00	84,00	0,00
Trubka ohybná Dn=16	m	50	0,36	0,94	18,00	47,00
Trubka ohybná Dn=29	m	50	0,89	1,02	44,50	51,00
Rozvodnica RH Rozmer 600x1200x250mm, 7radov x 24modulov., pod omietku.	ks	1	1 868,99	0,00	1 868,99	0,00
Rozvodnica R1	ks	1	378,69	0,00	378,69	0,00
BLESKOZVOD, SZ Skúšobná svorka	ks	6	1,06	4,13	6,36	24,78
BLESKOZVOD, SK Svorka križová	ks	21	0,78	4,13	16,38	86,73
BLESKOZVOD, SP Svorka pripojovacia	ks	3	0,77	2,96	2,31	8,88
BLESKOZVOD, JP Zvodová tyč	ks	1	8,76	11,16	8,76	11,16
BLESKOZVOD, PV 15 Podpera na vrchole krovu	ks	32	1,18	0,00	37,76	0,00
BLESKOZVOD, PV21 Podpera vedenie do muriva	ks	25	1,04	0,00	26,00	0,00
BLESKOZVOD, FeZn fi 8 mm Zvodový zemiacci drôt	m	150	0,57	5,83	85,50	874,50
BLESKOZVOD, FeZn fi 10 mm Zvodový zemiacci drôt	m	10	0,90	5,83	9,00	58,30
BLESKOZVOD, FeZn 30x4 Zemnič	m	150	1,33	0,89	199,50	133,50
BLESKOZVOD, Krabica KO100	ks	6	1,45	2,73	8,70	16,38
BLESKOZVOD, Trubka ohybná Dn=29	m	150	0,88	1,07	132,00	160,50
Pripojka, 1-AYKY4Bx16 Kábel	m	10	1,50	0,63	15,00	6,30
Pripojka, CYKY4Bx16 Kábel	m	10	7,60	0,79	76,00	7,90
Pripojka, SVCZ 150 Spojka (AYKY4x16)	ks	1	19,24	19,33	19,24	19,33
Pripojka, DR Domáci rozhlas (reproduktory, nástenné regulátory hlasitosti, zosilňovač, ...)	sada	1	19,22	17,98	19,22	17,98
Pripojka, DT Domáci telefón	sada	1	12,55	17,98	12,55	17,98
Pripojka, UPS	ks	1	62,63	14,97	62,63	14,97
Pripojka, RX Sloboprúdový rozvádzač	ks	1	13,35	11,98	13,35	11,98
Pripojka, Pult pre ovládanie semaforov	ks	1	38,97	26,72	38,97	26,72
Pripojka, Pult pre ovládanie sirény	ks	1	42,26	17,62	42,26	17,62
Pripojka, Presklené tlačítko na fasáde	ks	1	14,58	16,74	14,58	16,74
Pripojka, Ovládanie brán	ks	1	20,41	23,43	20,41	23,43
Pripojka, Kamery	ks	2	26,25	30,13	52,50	60,26
Pripojka, Dvojzásuvky PC + TF.	ks	6	11,68	13,40	70,08	80,40
Pripojka, TV zásuvky	ks	2	31,38	17,98	62,76	35,96
Výkony, Stavebné práce - prietazy, osadenie RE na fasáde...		1	1 445,73	0,00	1 445,73	0,00
Výkony, Revízia		1	591,64	0,00	591,64	0,00
Výkony, Skreslenie skutkového stavu		1	184,58	0,00	184,58	0,00
SPOLU					17 022,74	5 371,91

KRYCÍ LIST RZPOČTU V EUR

Stavba:		Miesto: Moravský Svätý Ján	
Prestavba a prístavba hasičskej zbrojnice Moravský Svätý Ján		JKSO:	
633001 - MATERIÁL - INTERIÉROVÉ VYBAVENIE			
Rozpočet:	Zmluva č.: 23/2011	Spracoval:	Dňa: 28.10.2011
Odberateľ: Obec Moravský Svätý Ján		IČO: 00 309 737	
Moravský Svätý Ján 803, Moravský Svätý Ján, 908 71		DIČ:	
Dodávateľ: František Hvizda		IČO: 40 692 990	
Janovce 85, 086 41 Janovce		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	1 069	1 M	1 069
1 M2 ZP	1 069		0
1 M2 UP	1 069		0
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		0,00
2	PSV:		0,00
3	MCE:		0,00
4	iné:	0,00	115,00
5	Súčet:	0,00	115,00
B IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocce		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00
C NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie	0,00%	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
14	Mimostav.doprava	0,00%	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
D ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19	Kompletizačná činnosť		0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		115,00
22	DPH 20% z:	115,00	23,00
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		138,00
F Odpočet - prípočet			
0			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

**Špecifikácia k rozpočtu nákupu zariadení
pre hasičskú zbrojnicu Moravský Svätý Ján**

František Hvizda
Janovce 85, 086 41 Janovce

633001 - MATERIÁL - INTERIÉROVÉ VYBAVENIE (EUR)

Porad. číslo	Zariadenie	Skupina výdavkov	počet kusov	jedn. cena bez DPH	jedn. cena DPH	jedn. cena s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu DPH	Cena spolu s DPH
1	Projekčné prenosné plátno 180x180cm, manuálne rolovacie do kovového púzdra s pružinovým mechanizmom, nastaviteľná výška	633001	1	115,00	23,00	138,00	115,00	23,00	138,00
INTERIÉROVÉ VYBAVENIE SPOLU									
							115,00	23,00	138,00

KRYCÍ LIST RZPOČTU V EUR

Stavba:		Miesto: Moravský Svätý Ján	
Prestavba a prístavba hasičskej zbrojnice Moravský Svätý Ján		JKSO:	
633002 - MATERIÁL - VÝPOČTOVÁ TECHNIKA			
Rozpočet:	Zmluva č.: 23/2011	Spracoval:	Dňa: 28.10.2011
Odberateľ: Obec Moravský Svätý Ján		IČO: 00 309 737	
Moravský Svätý Ján 803, Moravský Svätý Ján, 908 71		DIČ:	
Dodávateľ: František Hvizda		IČO: 40 692 990	
Janovce 85, 086 41 Janovce		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	1 069	1 M	1 069
1 M2 ZP	1 069		0
1 M2 UP	1 069		0
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		0,00
2	PSV:		0,00
3	MCE:		0,00
4	iné:	0,00	776,00
5	Súčet:	0,00	776,00
B IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocy		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00
C NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie	0,00%	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
14	Mimostav.doprava	0,00%	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
D ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19	Kompletizačná činnosť		0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		776,00
22	DPH 20% z:	776,00	155,20
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		931,20
F Odpočet - prípočet			
0			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

**Špecifikácia k rozpočtu nákupu zariadení
pre hasičskú zbrojnicu Moravský Svätý Ján**

František Hvizda
Janovce 85, 086 41 Janovce

633002 - MATERIÁL - VÝPOČTOVÁ TECHNIKA (EUR)

Porad. číslo	Zariadenie	Skupina výdavkov	počet kusov	jedn. cena bez DPH	jedn. cena DPH	jedn. cena s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu DPH	Cena spolu s DPH
1	Dataproyektor - minim. parametre (al. ekvivalent) - DLP Proj. BenQ MP515st - 2500 ANSI, SVGA, ShortThrow	633002	1	404,00	80,80	484,80	404,00	80,80	484,80
2	Multimediálny notebook, minim. parametre: procesor AMD Turion 64 X2 TL-56, výkonná nezdieraná grafika NVIDIA® GeForce™ 8400M 383 MB, 15,4" WXGA high definition Brightview display, DVD+-R/RW DL LS, wifi, webkamera, Altec Lansing profesionálne reproduktory, diaľkové ovládanie, Windows Vista	633002	1	372,00	74,40	446,40	372,00	74,40	446,40
VÝPOČTOVÁ TECHNIKA SPOLU							776,00	155,20	931,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prestavba a prístavba hasičskej zbrojnice

JKSO

Názov objektu 717002 PRESTAVBA - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

EČO

Miesto Moravský sv. Ján

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Moravský svätý Ján

Projektant

Zhotoviteľ BALA, a.s.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

10.3.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	954,14	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	802,34	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 756,48	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 756,48
24	DPH 20,00 % z 1 756,48	351,30
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 107,78

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba hasičskej zbrojnice
 Objekt: 717002 PRESTAVBA - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY
 Časť:
 Objednávateľ: Obec Moravský svätý Ján
 Zhotoviteľ: BALA, a.s.

JKSO:
 EČO:
 Spracoval:
 Dátum: 10.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 1 756,48

771	Podlahy z dlaždíc 1 128,50					
73	771271102	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 100 x 100 mm	m2	2,400	17,16	41,19
74	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty 200x100mm	m	48,190	1,93	93,15
75	5976399000	Dlaž hl povrch a 200x100x8 2 1a	m2	4,915	8,80	43,25
76	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	48,980	9,69	474,56
77	5976405400	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 3 Ila	m2	49,960	8,80	439,64
78	5976456100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 2 Ila	m2	4,170	8,80	36,69
775	Podlahy vlysové a parketové 627,98					

79	775551310	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, s olišťovaním, veľkoplošné parkety 2200x184 mm	m2	31,400	6,16	193,42
80	6119800100	Laminátové parkety KRONOSPAN LUCKYFLOOR 1285x195x8	m2	32,028	13,57	434,55
Celkom						1 756,48